
ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Utajené
OPERACE

Popis mise
MENTÁLNÍ ÚDER

Místo: Odpadlí agenti - SHIFT balíček č. 6
Obsah: 2 karty (Mentální úder 1 ze 2 a 2 ze 2), 4 žetony mentální-
ho úderu

Jak fungují žetony mentálního úderu:
Pokud některý z agentů vykoná jinou akci než OTÁZKU, předá Ná-
boráři libovolný z žetonů mentálního úderu. Každý žeton mentál-
ního úderu je jedinečný, dávejte si proto pozor, který z nich pře-
dáváte.
Náborář si prohlédne všechny lokace na herním plánu obsahující 
žeton kroku nebo potvrzené duševní poznámky (zelená strana) a 
zkontroluje, zda danou lokaci opustil ve směru šipky zobrazené 
na žetonu mentálního úderu (nezapomeňte natočit žeton mentál-
ního úderu tak, aby odpovídal hernímu plánu – modrý pruh na 
žetonu odpovídá ukazateli času na herním plánu).
Pokud Náborář opustil některou z lokací s žetonem kroku nebo 
potvrzené duševní poznámky ve směru zobrazeném na žetonu men-
tálního úderu, umístí žeton mentálního úderu do jedné z přípust-
ných lokací.
Tímto způsobem se Odpadlí agenti dozví, že se Náborář z pole
s žetonem mentálního úderu přesunul do lokace ve směru šipky.
Protože rozptylovací krabička je ve skutečnosti lež, můžete na 
tuto lež navázat a umístit na ni LIBOVOLNÝ žeton mentálního 
úderu.

Na konci hry vraťte obě 2 karty a všechny 4 žetony zpět do ba-
líčku.




